
 

 

Poz. 394 

ZARZĄDZENIE NR 211 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 września 2020 r. 
w sprawie powołania Dyrektora do spraw Nieruchomości 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. Tworzy się w ramach administracji ogólnouniwersyteckiej stanowisko 

Dyrektora do spraw Nieruchomości. 
2. Powołuje się mgr. inż. arch. Andrzeja Alinkiewicza, kierownika Biura 

Ewidencji Nieruchomości, na stanowisko Dyrektora do spraw Nieruchomości. 
3. Kanclerz jest bezpośrednim przełożonym Dyrektora do spraw 

Nieruchomości. 
§ 2 

Do zadań Dyrektora do spraw Nieruchomości należy prowadzenie spraw 
związanych ze stanem prawnym nieruchomości Uniwersytetu Warszawskiego oraz 
spraw związanych z ich bieżącą eksploatacją. 

§ 3 
Dyrektorowi do spraw Nieruchomości bezpośrednio podlegają: 

1) Biuro ds. Nieruchomości „Ochota”; 
2) Biuro ds. Nieruchomości „Powiśle”; 
3) Biuro Ewidencji Nieruchomości; 
4) Biuro Gospodarcze. 

§ 4 
Obsługę organizacyjną prac Dyrektora do spraw Nieruchomości zapewnia Biuro 

Ewidencji Nieruchomości.  
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


	Poz. 394
	Zarządzenie nr 211 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego
	z dnia 18 września 2020 r.
	w sprawie powołania Dyrektora do spraw Nieruchomości

